
RESULTATLISTE
JSF Divisionsturnering 10 & 15 m Pistol 2009 - 2010

  1omg kp1 2omg kp2 3omg kp3 4omg kp4 Total kpt Placering

15 m 1 DIV. Sidste 10 skud
(818 p- 900 p) 1omg 2omg 3omg 4omg

1  Aulum 1 844 7 857 7 1701 14
2  DSB/ASF 1 854 8 853 5 1707 13 284
3  Viborg 1 842 6 856 6 1698 12
4  St.Restrup 840 5 853 4 1693 9 275
5  Holstebro 837 4 823 2 1660 6 273
6  Karup 819 2 823 3 1642 5 274
7  DSB/ASF 2 822 3 817 1 1639 4

15 m 2 DIV.
(799 p - 817 p)

1  Viborg 2 811 4 815 4 1626 8
2  Frederikshavn 1 799 2 814 3 1613 5
3  Vejle 1 788 1 793 2 1581 3
4  V.Hassing 809 3 792 1 1601 4
5

15 m 3 DIV.
(769p - 798 p)

1 Hjørring 795 5 807 7 1602 12
2  Viborg 3 819 7 774 4 1593 11
3 DSB/ASF 3 811 6 770 2 1581 8
4 Ebeltoft 773 2 792 6 1565 8
5  Frederikshavn 2 777 3 781 5 1558 8
6 Struer 1 786 4 705 1 1491 5
7 DSB/ASF 4 772 1 772 3 1544 4

15 m 4 DIV.
( ? P - 768 p)

1 Sejs-Svejbæk 747 7 753 5 1500 12
2 Viborg 4 743 6 745 4 1488 10
3 Vejle 2 720 4 755 6 1475 10
4 Struer 2 683 2 793 7 1476 9
5 Frederikshavn 3 726 5 744 3 1470 8
6 Viborg 5 697 3 695 1 1392 4
7 Viborg 6 640 1 719 2 1359 3

15 m Vet. 1 DIV.
(785 p - 900 p )

1 Viborg 1 842 6 835 6 1677 12
2 Vejle 1 832 5 822 5 1654 10
3 Viborg 2 813 4 799 2 1612 6
4 DSB/ASF 1 800 3 803 3 1603 6
5 Vester Hassing 785 1 813 4 1598 5
6 Frederikshavn 786 2 782 1 1568 3

15 m VET. 2 DIV.
( ? P - 785 p )

1 Viborg 3 758 4 720 3 1478 7
2 Vejle  2 724 3 741 4 1465 7
3 Ebeltoft 707 1 705 2 1412 3 235
4 DSB/ASF 2 707 2 692 1 1399 3 243



  1omg kp1 2omg kp2 3omg kp3 4omg kp4 Total kpt Placering
10m Luft Åben 1DIV.
(1600 p - 1800 p)

1 DSB/ASF 1 1689 6 1696 6 3385 12
2 Holstebro 1671 4 1670 5 3341 9
3 ST.Restrup 1672 5 1649 2 3321 7
4 DSB/ASF 2 1648 2 1665 4 3313 6
5 Vejle 1 1660 3 1652 3 3312 6
6 Viborg 1609 1 1625 1 3234 2

 10 m Luft Åben 2DIV.
(1526 p - 1600 p)

1 DSB/ASF 3 1577 4 1610 5 3187 9
2 Vejle 2 1580 5 1581 3 3161 8 273
3 Vester Hassing 1568 3 1607 4 3175 7
4 DSB/ASF 4 1561 1 1581 2 3142 3 263
5 Frederikshavn 1 1562 2 1559 1 3121 3

10 m Luft Åben 3 DIV.
( ? P - 1525 p )

1 Frederikshavn 2 1524 3 1547 4 3071 7
2 Struer 1 1525 4 1533 3 3058 7
3 Frederikshavn 3 1458 2 1476 2 2934 4
4 Struer 2 1388 1 1401 1 2789 2

10 m Luft Veteran

1 Karup 1071 5 1080 6 2151 11
2 Vejle 1084 6 1066 4 2150 10
3 Vester Hassing 1070 4 1071 5 2141 9
4 Viborg 1047 3 1041 2 2088 5
5 Frederikshavn 1034 1 1051 3 2085 4
6 DSB/ASF 1043 2 1032 1 2075 3

Grovpistol Sidste 10 skud
1omg 2omg 3omg 4omg

1 DSB/ASF 1 843 4 847 4 1690 8
2 Struer 793 3 800 3 1593 6
3 DSB/ASF 2 770 2 769 2 1539 4
4 Hjørring 621 1 687 1 1308 2



15 m pistol SENIOR, bedst denne omgang.
1 Ulrich Ørskov, Viborg 288
2 Thomas B.Madsen, St. Restrup 287 98
3 Jan Mortensen, Aulum 287 95
4 Torben Breiner, Holstebro 286 96
5 Keld Jeppesen, Aulum 286 95
6 Jan Truelsson, DSB/ASF 286 94
7 Lars Gregersen, DSB/ASF 285 97
8 Dorte Thorsen, Viborg 285 96
9 Carl Johnsen, Aulum 284

10 Lars Vinkler, Viborg 283 95
Rune Knudsen, St.Restrup 283 94
Patrick Fjorback, St. Restrup 283 93

15 m pistol SENIOR, bedst i alt.

Sidste 10 skud
1omg 2 omg 3 omg 4 omg Total 1omg 2omg 3omg 4omg Placering

1 Thomas B.Madsen, St.Restrup 285 287 572 98
2 Ulrich Ørskov, Viborg 284 288 572 97
3 Torben Breiner, Holstebro 286 286 572 96
4 Keld Jeppesen, Aulum 284 286 570 95
5 Lars Møller, DSB/ASF 288 282 570 93
6 Jan Truelsson, DSB/ASF 283 286 569
7 Lars Gregersen, DSB/ASF 283 285 568
8 Dorte Thorsen, Viborg 282 285 567
9 Jan Mortensen, Aulum 279 287 566

10 Carl Johnsen, Aulum 281 284 565

15 m pistol VETERAN, bedst denne omgang.

1 Knud Erik Møller, Vejle 283 95
2 Robert Nielsen, Viborg 283 94
3 Finn Jensen, DSB/ASF 281
4 Henry Thomsen, V. Hassing 280 96
5 Bent Svejstrup, Viborg 280 95
6 Henri Thimm, Frederikshavn 278
7 Bent Ørskov, Viborg 275
8 Poul Vinkler, Viborg 272
9 Per Schultz, V.Hassing 271

10 John Walker, Vejle 270 91
Preben Bech, Viborg 270 90

15 m pistol VETERAN, bedst i alt.

Sidste 10 skud
1 omg 2 omg 3 omg 4 omg Total 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg Placer ing

1 Robert Nielsen, Viborg 284 283 567
2 Knud Erik Møller, Vejle 281 283 564
3 Bent Svejstrup, Viborg 277 280 557
4 Poul Vinkler, Viborg 281 272 553
5 Henry Thomsen, V. Hassing 271 280 551
6 John Walker, Vejle 278 270 548
7 Preben Bech, Viborg 277 270 547
8 Henri Thimm, Frederikshavn 265 278 543
9 Bent Ørskov, Viborg 267 275 542 94

10 Anita Baagø, Vejle 273 269 542 90
Marius Petersen, Viborg 279 263 542 90

10 m pistol SENIOR, bedst denne omgang

1 Jan Truelsson, DSB/ASF 574
2 Jan T.Jensen, DSB/ASF 566
3 Jonas K.Hansen, Vejle 562
4 Christina Popp Jensen, DSB/ASF 561
5 Jan Hytting, Holstebro 559
6 Henning Petersen, Holstebro 557
7 Christina Borgen Engstrøm, DSB/ASF 556 93
8 Jan Poulsen, DSB/ASF 556 93
9 Steffen Andreassen, Viborg 555

10 Heidi B.Madsen, ST.Restrup 554 94
Torben Breiner, Holstebro 554 93
Mads Jensen, V.Hassing 554 92



10 m pistol SENIOR, bedst i alt
Sidste 10 skud

1 omg 2 omg 3 omg 4 omg Total 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg Placer ing

1 Jan Truelsson, DSB/ASF 569 574 1143
2 Jan T.Jensen, DSB/ASF 572 566 1138
3 Jan Hytting, Holstebro 564 559 1123
4 Jonas Hansen, Vejle 560 562 1122
5 Torben Breiner, Holstebro 556 554 1110
6 Henning Petersen, Holstebro 551 557 1108 92 93
7 Christina Borgen Engstrøm,DSB/ASF 552 556 1108 92 93
8 Leo Sørensen, Vejle 557 549 1106
9 Christina Popp Jensen, DSB/ASF 543 561 1104 96

10 Jan Poulsen, DSB/ASF 548 556 1104 93

10 m pistol VETERAN, bedst denne omgang.

1 Erik Madsen, Karup 372
2 Henry Thomsen, V.Hassing 368
3 John Walker, Vejle 365
4 Robert Nielsen, Viborg 356
5 Per Schultz, V.Hassing 355
6 Povl Jakobsen, Karup 354 90
7 Jan H.Andersen, Frederikshavn 354 89
8 Jens Erik Dalgaard, Karup 354 89
9 Bent Vehl, Vejle 352

10 Henri Thimm, Frederikshavn 351

10 m pistol VETERAN, bedst i alt

Sidste 10 skud
1 omg 2 omg 3 omg 4 omg Total 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg Placer ing

1 Henry Thomsen, V.Hassing 372 368 740
2 John Walker, Vejle 363 365 728
3 Erik Madsen, Karup 355 372 727
4 Robert Nielsen, Viborg 364 356 720
5 Poul Jakobsen, Karup 364 354 718
6 Per Schultz, V.Hassing 355 355 710
7 Bent Vehl, Vejle 357 352 709
8 Jens Erik Dalsgaard, Karup 352 354 706
9 Arne Leth, DSB/ASF 349 350 699 90

10 Henri Thimm,Frederikshavn 348 351 699 87

Grovpistol, bedst denne omgang

1 Jan Truelsson, DSB/ASF 289
2 Lars Gregersen, DSB/ASF 286
3 Jens Olsen, Struer 276
4 Kari Hillers, DSB/ASF 272
5 Kim Frandsen, Struer 270
6 Martin F.Jensen, DSB/ASF 263
7 Lars Høgh, Hjørring 259
8 Torben Breindahl, Hjørring 258
9 Arne Leth, DSB/ASF 256

10 Merete Grønhøj, Struer 254

Grovpistol bedst i alt
Sidste 10 skud

1 omg 2 omg 3 omg 4 omg Total 1 omg 2 omg 3 omg 4 omg Placer ing

1 Jan Truelsson, DSB/ASF 290 289 579
2 Lars Gregersen, DSB/ASF 279 286 565
3 Jens Olsen, Struer 271 276 547
4 Kari Hillers, DSB/ASF 274 272 546
5 Lars Høgh, Hjørring 281 259 540
6 Kim Frandsen, Struer 261 270 531
7 Martin F.Jensen, DSB/ASF 258 263 521
8 Arne Leth, DSB/ASF 261 256 517
9 Merete Grønhøj 261 254 515

10 Finn Jensen,DSB/ASF 251 250 501


